

با همت شهرداری بندرعباس

پروژه های عمران شهری در هفته دولت به بهره برداری رسید

✓ شهردار بندرعباس: قیمت هر متر مکعب گاز CNG را که قدرت پیمایش آن با هر لیتر بنزین برابری می کند ۳۰۰ ریال اعلام کرد

✓ بزودی کارگاه نصب کیت گازسوز نیز توسط سازمان خدمات موتوری شهرداری آغاز به کار خواهد کرد تا سایر تاکسی ها و خودرو های عمومی نیز به این سیستم مجهز شوند.



دفع زباله شهر بندرعباس به محل جدید به خارج از شهر انتقال می یابد. همچنین در این هفته خیابان ۳۰ متری سوم خرداد حد فاصل بلوار خلیج فارس تا میدان امامت (ترمینال) به بهره برداری رسید که برای اجرای این طرح بالغ بر ۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

بهره برداری از خیابان ۱۸ متری اسلام آباد در محله اسلام آباد نیز با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال آغاز شد. شهردار بندرعباس بهره برداری از ساختمان سردخانه سازمان بهشت زهرا را با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال ایجاد فضای سبز حاشیه ای با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال اصلاح هندسی تقاطع ها با اعتبار ۵۰۰ میلیون ریال راه اندازی بازارچه ۲۲ بهمن با اعتبار ۶۰۰ میلیون ریال را از دیگر پروژه های هفته دولت عنوان نمود که توسط شهرداری بندرعباس اجرا شده است.

گفتنی است: آسفالت ۴ هزار مترمربع از معابر بهسازی و روکش آسفالت محلات با اعتبار بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال و کلنگ زنی مجتمع مسکونی کارکنان شهرداری بندرعباس نیز در هفته دولت انجام شد.

خواهد بود. وی ظرفیت این کارخانه را ۱۶۰ تن با استاندارد بالا اعلام کرد. شهردار بندرعباس با اشاره به افتتاح نخستین جایگاه گاز CNG گفت: نخستین جایگاه گاز CNG با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال دارای ۸ پمپ سوختگیری است که از مجموع ۲ هزار و ۴۰۰ دستگاه تاکسی شهر بندرعباس، ۳۰۰ دستگاه آن گازسوز است که می توانند از این جایگاه استفاده کنند.

منصور آرامی منبع تامین گاز این جایگاه را خط لوله گاز پالایشگاه سرخون ذکر کرد و گفت: بزودی کارگاه نصب کیت گازسوز نیز توسط سازمان خدمات موتوری شهرداری آغاز به کار خواهد کرد تا سایر تاکسی ها و خودرو های عمومی نیز به این سیستم مجهز شوند. وی قیمت هر متر مکعب گاز CNG را که قدرت پیمایش آن با هر لیتر بنزین برابری می کند را ۳۰۰ ریال اعلام کرد.

به گفته وی جایگاه دوم گاز CNG تا پایان سال جاری شروع به کار خواهد کرد. طرح مکانیزاسیون خدمات شهرداری نیز یکی دیگر از پروژه های شهرداری بود که در اولین روز از هفته دولت به بهره برداری رسید. برای اجرای این طرح ۷ میلیارد ریال هزینه شده است و با اجرای این طرح

مقدمه

شهر و شهرسازی از جمله مقولاتی است که این روز ها بیش از پیش مدنظر مدیران شهری و شهر سازان قرار گرفته است. زیبا سازی فضای شهری از جمله اقداماتی است که مدنظر شهرداری ها بوده و شهرداری بعنوان ارگان مادر، این وظیفه نه چندان آسان را به عهده گرفته است و موظف است با امکاناتی که در اختیار دارد به زیبایی فضای شهری و اصول شهر سازی کمک نماید. بنابراین گسترش روز افزون شهر ها و جمعیت شهر نشینی و به تبع آن افزایش توقعات شهروندان در جهت ارائه خدمات با کیفیت می طلبد که شهرداری ها در این زمینه به فعالیت های گسترده تری دست بزنند. آرایش فضای سبز، میلمان شهری، آسفالت خیابان ها و معابر، جمع آوری زباله ها و نخاله های ساختمانی، ساماندهی دستفروشان سطح شهر، نصب تابلو های راهنمایی شهری و ... از جمله وظایف شهرداری ها است. در هفته دولت شاهد افتتاح پروژه هایی توسط شهرداری بندرعباس هستیم که با افتتاح این پروژه ها می توان تا حدی از سطح توقعات شهروندان کاست اما باید گفت باز هم ظرفیت ها و پتانسیل های دست نخورده فراوانی موجود است و نیازمند مدیریت ورهبری بیشتری می باشند. هر چند شهرداری بندرعباس در جهت پیشرفت و اجرای هر چه بیشتر پروژه های عمران شهری تاکید دارد که جا دارد به مدیران و مجریان شهری خسته نباشید بگویم. امید است فقط افتتاح پروژه های شهری و احداث آنها منحصر به هفته دولت نباشد و در تمام ایام سال شاهد احداث و افتتاح باشییم چرا که شهر نیازمند توسعه و زیبایی روز افزون است. انشا...

نخستین جایگاه گاز CNG

با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال دارای

۸ پمپ سوختگیری است که از مجموع

۲ هزار و ۴۰۰ دستگاه تاکسی شهر

بندرعباس، ۳۰۰ دستگاه

آن گازسوز است که می توانند

از این جایگاه

استفاده

گذشته و در زمان مدیریت شهری فعلی صورت گرفته است. وی به افتتاح کارخانه آسفالت شهرداری بندرعباس اشاره کرد و گفت: این کارخانه حدود سه سال هیچ گونه فعالیتی نداشت و از آنجایی که به عنوان یک پتانسیل مصالح مصرفی در پروژه های سطح شهر محسوب می شد، با توجه به وضعیت و توان مالی شهرداری، امکان تجهیز آن توسط خود شهرداری وجود نداشت، بنابراین تحت یک فراخوان عمومی و سراسری از سرمایه گذار جهت سرمایه گذاری در این بخش دعوت شد و معدن با امکاناتی که داشت، در حد زمین خود معدن در اختیار بخش خصوصی قرار گرفت. آرامی ادامه داد: این کارخانه با مشارکت بخش خصوصی و با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال به بهره برداری رسید که در بهبود وضعیت آسفالت معابر سطح شهر و سرعت بخشیدن به زیر سازی شهر بندرعباس بسیار موثر



استاندار هرمزگان افتتاح گردید و استاندار از نزدیک از این پروژه ها بازدید کرد. شهردار بندرعباس در همین رابطه به خبرنگار ما گفت: در هفته دولت اسفالت ۱۲ پروژه عمران شهری به ارزش ۵۸ میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید. منصور آرامی در ادامه افزود: پروژه هایی که در این هفته به بهره برداری رسید طی یک سال و نیم

در نخستین روز از هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان، معاون امور عمرانی استانداری، مدیران ستادی استانداری، جمعی از مسئولین دستگاه های اجرایی استان پروژه های عمران شهری به بهره برداری رسید. در این مراسم سه پروژه کارخانه آسفالت شهرداری، نخستین جایگاه گاز CNG و طرح مکانیزاسیون خدمات شهری رسماً به دست



فضای سبز بهجت رفاه حال شما احداث شده در نگهداری آن کوشا باشید

روابط عمومی شهرداری بندرعباس